Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

ADR/GERED - Timbo

Educacéo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Habilitado

Posicdo Inscrigdo

Nome

Pontuacao Final

1 206334
2 122067
3 238491
4 220383
5 818862
6 815506
7 848515
8 310388
9 819107
10 725992
11 165519
12 424563
13 256555
14 406036
15 314865
16 206618

FABIANE DIETRICH

ANA LAURA CUNHA ZOSCHKE
IVETE MARIA MATTIUZZI SAIS
VIVIANE VENANCIA DE LIMA DELLANI
DENISE SOUZA DE JESUS
ROSLEINE BASSANI TOMIO
SILVIA DA SILVA

SUSANE MARIA BERRI BUSARELLO
ADRIANA SIMONE KOEPSEL
ANDREZA GENTILA FILIPINI
ISOLANE PETERSEN VALCANAIA
SABRINA ILSE CHAVES MARCELINO
CATIANA CAMILA CLASEN
ROSEMERI PRUSAK

PAMELA MICAELLE SCHOEN
PATRICIA PAHL MORBACH

7224
7096
7004
6532
6424
6392
6296
6140
5952
5908
5884
5864
5664
5496
5296
4356

Educacéao Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Nao Habilitado

Posicdo Inscricéo

Nome

Pontuacao Final

1 424475
2 601248
3 501493

ADRIANA GONCALVES DE ANDRADE BALDO
PAULO ARNOLDO KOGLIN
ELAINE ALESSANDRA DA ROSA

5380
5200
4572
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